

همدان پیام

روزنامه

اقدامات
شهرداری بهار،
نگین زرینی در
استان



۴ < ۲۱

بیمارستان ۶۴
تختخوابی تحولی
در خدمت‌رسانی
درمانی



۳ < ۲۱

تأمین
آب شرب سالم
مهمترین هدف
آبفا بهار



۲ < ۲۱

پنج‌شنبه ۲۰ بهمن‌ماه ۱۳۹۰ • ۱۶ ربیع‌الاول ۱۴۳۳ • ۹ فوریه ۲۰۱۲

پنج‌شنبه ۲۰ بهمن‌ماه ۱۳۹۰ • ۱۶ ربیع‌الاول ۱۴۳۳ • ۹ فوریه ۲۰۱۲

شهرستان بهار در مسیر توسعه

افتتاح و کلنگ‌زنی
۷۴ پروژه بهار
در دهه فجر

۲ < ۲۱

اطلاع‌رسانی مدیران احترام
به ولی نعمتان انقلاب است

۲ < ۲۱

۶۰ روحانی در شهرستان به صورت دائم
تبلیغ دین می‌کنند

۳ < ۲۱

بیداری اسلامی مسلمانان
برگرفته از انقلاب اسلامی ایران است

۲ < ۲۱

اهم فعالیت‌های شرکت تعاونی روستایی
شهرستان بهار

۳ < ۲۱



پیام فجر بهار

شماره ۲۴ شهرستان بهار

کلکسیونر از جذاب‌ترین و متنوع‌ترین موجودات آبی
فروشده انواع ماهی و لوازم آکواریومی

زیبا آکواریوم بهار

ساخت انواع آکواریوم در
اندازه‌های مختلف: شیشه
معمولی، گرد، نیمه گرد، سه
تیغه چینی، آکواریوم‌های
آماده چینی و انواع ماکت‌های
چوبی و آجرنما.

خرید انواع ماهی آکواریومی
(آب شیرین) با هماهنگی قبلی

آدرس: همدان - بیمار ابتدای خیابان امام رویروی مسجد باب الحوائج
(ساعت کار فروشگاه همه روزه از ساعت ۷/۵ الی ۲۰ شب)
تلفن: ۰۹۳۶۶۸۶۱۱۴۷

با همراه داشتن این ویژه نامه موقع خرید از
تخفیف ویژه‌ای برخوردار می‌شوید.
بازدید برای عموم آزاد است.

سر آغاز درخشش دوباره خورشید اسلام
و مقطع اهتزاز پرچم مقدس
نظام جمهوری اسلامی

روح‌الله امامی

و سی و سومین سال پیروزی انقلاب عظیم ملت ایران
علیه نظام ستم‌شاهی و استکبار جهانی گرامی باد

هیأت مدیره صندوق قرض‌الحسنه
منتظر بهار

آژانس طلوع

با داشتن رانندگان مجرب

به صورت شبانه روزی در خدمت همشهریان عزیز و مردم فهیم شهرستان بهار

آماده ارائه سرویس به تمام نقاط استان و کشور

تلفن تماس: ۰۸۱۲۴۲۲۱۱۵۳-۱۱۵۴

تقدیر و تشکر

ریاست محترم اداره گاز شهرستان بهار

جناب آقای حمیدرضا مرادی

بدینوسیله بر خود لازم می‌دانیم از تشریک مساعی و زحمات شبانه روزی
جنابعالی و همکاران مجموعه شرکت گاز شهرستان بهار تقدیر و تشکر
نموده و امیدواریم که در تمامی مراحل خدمتگزاری در نظام مقدس جمهوری
اسلامی ایران موفق و موید باشید.

جمعی از اهالی بهار

سی و سومین بهار انقلاب
سالگرد به بار نشستن
باورهای الهی ملت ایران
به رهبر فرزانه انقلاب و ملت
شهید پرور مبارک باد

امور برق شهرستان بهار

توجه

همشهریان گرامی

توجه

با توجه به هدفمندسازی یارانه‌ها
صرفه جویی ۱۰ درصدی برق = کاهش ۲۰ تا ۳۰ درصدی هزینه‌ها

شرکت توزیع برق شهرستان بهار

اطلاع‌رسانی مدیران احترام به ولی نعمتان انقلاب است

همدان پیام: امروزه ملاک ارزیابی توسعه هر شهرستانی میزان افتتاح پروژه‌های در دست اقدام نهادهای اجرایی هر شهرستانی است که می‌تواند توسعه‌یافتگی هر شهری را به نمایش گذارد. اینکه این پروژه‌ها در چه اندازه‌ای است یا چه مقدار هزینه ساخت و افتتاح آن شده است مطلبی مهم نیست، مهم تعداد این پروژه‌ها و نیازمندی شهرستان به وجود این پروژه‌هاست. در آستانه ورود به سی و چهارمین سال پیروزی انقلاب اسلامی و در مقایسه با عملکرد سال‌های گذشته ادارات شهرستان در میزان بهره‌برداری از پروژه‌ها اسامی شاهد افتتاح چندان در این شهرستان نبودیم که می‌تواند متأثر از عواملی چون تخصیص نیاختن اعتبارات مورد لازم یا عواملی دیگر باشد. آنچه که از گزارش عملکردهای ارائه نشده مسئولان برمی‌آید تحرک چندان در شاخص‌های توسعه‌ای شهرستان مشاهده نمی‌شود و می‌تواند تا مدیران ارشد اجرایی استان به دلیل نزدیکی شهرستان بهار به مرکز استان و موقعیت سوق‌الجیشی آن نسبت به انتقال پروژه‌های شاخص به این شهرستان از هیچ همراهی دریغ نکنند و این مطلب را همیشه مد نظر قرار دهند که بهار می‌تواند باری عظیم از توسعه استان را بر دوش خود تحمل کند. ضمن تقدیر و تشکر از تمامی ادارات و مدیران شهرستان که به طور عادلانه نگاه همه‌جانبه نسبت به مطبوعات فعال شهرستان دارند از مدیران ادارات شهرستان می‌خواهیم از اطلاع‌رسانی عملکردهای ادارات خود در یک سال کاری به دلیل احترام به مردم و ولی‌نعمتان انقلاب اسلامی ایران در معرض سنجش افکار عمومی قرار دهند تا از این رهگذر میزان توانمندی‌های آنان به پخته نقد سیرده شده و اثبات نمایند که اگر کاری در سیستم اجرایی شهرستان صورت گرفته به صورت شفاف اطلاع‌رسانی می‌شود و اگر کاری صورت نمی‌گیرد به بیان علتها و مشکلات اصلی برای رفع آنها در سسه‌های اثرگذار بپردازند. ورود به سی و سومین سال پیروزی انقلاب و استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی فرصت طلایی برای مدیران است تا بتوانند ارزیابی عملکرد مجموعه خود را به قضاوت بگذارند و در یک مقایسه آماری روند پیشرفت‌ها را به اطلاع عموم برسانند. مسلماً نگاه توسعه‌ای مدیران در شهرستان و برنامه‌ریزی برای جذب اعتبارات و بودجه‌های لازم برای پیشرفت پروژه‌های عمرانی مسأله‌ای است که باید مد نظر مدیران شهرستان بوده و به منظور پیشبرد کارها لازم است که این نوع مدیریت فعال آگاهانه ملاک عمل قرار گیرد.

بیداری اسلامی مسلمانان بر گرفته از انقلاب اسلامی ایران است

همدان پیام: رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بهار با تیریک ایام... دهه فجر و فرارسیدن سی و سومین سالگرد استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی گفت: بیداری ملت‌های مسلمان و تلاش آنان برای استقرار نظام‌های مبتنی بر آرمان‌های اسلامی به تأسی از انقلاب اسلامی ایران صورت می‌گیرد. فتح... ضابطی‌احمد در ادامه با بیان اینکه در شهرستان بهار ۱۲۰۰ هنرمند شناسایی شده است، گفت: از ابتدای سال‌جاری تاکنون اقدامات مطلوبی در این اداره صورت گرفته است که از جمله آنها می‌توان به گردهمایی مسئولان کانون‌های فرهنگی - هنری مساجد، برگزاری جشنواره استانی مشاعره ادبی برای اولین بار در استان در بهار و تشکیل هیأت امنای مجتمع فرهنگی هنری شهید آوینی همزمان با برگزاری جشنواره تئاتر بین‌المللی کودک و نوجوان استان اشاره کرد. وی در خصوص فعالیت‌های این اداره در زمینه تئاتر نیز گفت: اجرای تئاتر اولدوز و کلاهما و غریبه شام توسط گروه‌های تئاتر شهرستان نوبدیش حرکت و پویایی این رشته هنری در شهرستان بهار است. وی اجرای طولانی‌ترین نقاشی خیابانی و پرواز بادبادک‌ها، گردهمایی مسئولان انجمن‌های ادبی استان در بهار، برگزاری ۱۵ نمایشگاه از آثار تجسمی، عکس، خوشنویسی و نقاشی هنرمندان بهاری، شرکت هنرمندان و شاعران شهرستان در جشنواره‌های مختلف کشوری و کسب رتبه‌های برتر، نشست مدیرکل با اصحاب فرهنگ و هنر شهرستان، رونمایی از کتاب مشاهیر و مفاخر شهرستان و توزیع آن بین مسئولان استان و شهرستان را از دیگر اقدامات صورت گرفته در این اداره در سال جاری عنوان کرد.



ضابطی‌احمد گفت: جلسات شورای فرهنگ عمومی شهرستان به طور مستمر در حال برگزاری است و مصوبات آن راهگشای بسیاری از مشکلات فرهنگی شهرستان شده است. همچنین برگزاری جشنواره مشاعره ادبی در سطح استان در بهار توانست تحول خوبی را در عرصه شعر و شاعری در بین نوجوانان ایجاد کند و باعث شد که مشاعره‌کنندگان استان در برنامه ملی مشاعره شبکه آموزش صدا و سیما خوش درخشیده و نام همدان بار دیگر در زمینه شعر و شاعری خوش بدرخشد. وی افزود: پنج هزار جلد کتاب در بین کانون‌های فرهنگی هنری مساجد شهرستان توزیع و ۱۵ محفل ادبی در شهرستان برگزار شده است. در این راستا دو مجوز چاپ دیجیتال نیز صادر شده است. بازرسی از مراکز فرهنگی - هنری تحت پوشش به میزان ۲۵ مورد، همکاری با ادارات مختلف در بزرگداشت سالروز ارتحال آیتا... بهاری، حضور هنرمندان شهرستان در همایش‌های گوناگون و کسب رتبه‌های اول استان در همایش‌های غدیر، شعر طنز ناپوند و گلوآه‌های انتظار برگزاری نمایشگاه علوم قرآنی با ظرفیت ۵۰ هزار جلد کتاب در ۱۰ هزار عنوان، برگزاری نمایشگاه کتاب با ۲۰ هزار جلد در ۷ هزار عنوان کتاب، برگزاری طرح اوقات فراغت در ۲۰ مرکز فرهنگی - هنری از دیگر اقدامات اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بهار در طول سال بوده است.

افتتاح و کلنگ‌زنی ۷۴ پروژه بهار در دهه فجر



همدان پیام: فرماندار بهار در جلسه هماهنگی دهه فجر با گرامی‌داشت این ایام گفت: همزمان با دهه فجر ۶۵ پروژه با اعتباری افزون بر ۱۹ میلیارد و ۸۴ میلیون تومان افتتاح و ۹ پروژه با اعتبار ۴ میلیارد و ۴۵۶ میلیون تومان نیز کلنگ‌زنی خواهد شد. نصرت گلکارزاده عنوان داشت: دیدار با امام جمعه، غبارروبی گلزار شهدا و برگزاری جشن انقلاب از مهمترین برنامه‌هایی است که در دهه مبارک فجر اجرا خواهد شد. وی یکی از اهداف برنامه‌های دهه فجر را انتقال فرهنگ انقلاب به نسل جدید دانست و اظهار داشت: انقلاب ما امروز الگوی تمامی ستمدیدگان جهان است و نباید به فراموشی سپرده شود.

مسکن انفرادی و ۹۹ سازه در حال فعالیت است؛ در بخش توزیع تسهیلات مسکن مهر برای متقاضیان انفرادی که در بافت مسکونی شهرهای صالح‌آباد و لالچین هستند، از ابتدای سال جاری تاکنون تعداد ۵۷۵ نفر به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند که از این تعداد ۲۲۲ نفر موفق به عقد قرارداد در بانک و شروع عملیات اجرایی خود شده‌اند. رئیس بنیاد مسکن شهرستان بهار اضافه کرد: در بخش مسکن مهر ۹۹ سازه در شهر صالح‌آباد تعداد ۲۳ قطعه زمین در قالب گروه‌های سه نفره در اختیار متقاضیان واجد شرایط قرار داده شده است که تاکنون تعداد ۷ قطعه از زمین‌های واگذار شده توسط متقاضیان در حال ساخت ساختمان هستند.



سمواتی در خصوص تسهیلات تعمیر مسکن روستایی و نیز احداث حمام روستایی گفت: سهمیه این شهرستان در این زمینه‌ها تعداد ۱۹۰ فقره بوده که تا این تاریخ تعداد ۷۱ نفر به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند که در سال‌های ۸۶، ۸۷، ۸۹ و ۹۰ تاکنون در مجموع تعداد ۲ هزار و ۲۱۵ فقره تسهیلات در این زمینه به شهرستان اختصاص یافته است. وی بیان کرد: این بنیاد در حوزه تسهیلات مسکن در دو بخش

بنیاد مسکن پیشرو در خدمت رسانی به روستائیان است

روستایی سهمیه شهرستان بهار در سال جاری بوده که بانک‌های سبه و ملی در حال حاضر اعلام آمادگی برای پرداخت این تسهیلات را داشتند. این مسئول افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون تعداد ۸۰۷ فقره ساختمان با استفاده از تسهیلات مقاوم سازی مسکن روستایی در سطح روستاهای این شهرستان احداث شده و از ابتدای شروع این طرح تاکنون تعداد ۴ هزار و ۲۹۷ فقره از متقاضیان واجد شرایط در سطح این شهرستان موفق به دریافت تسهیلات شده‌اند.

همدان پیام: رئیس بنیاد مسکن شهرستان بهار در گفت‌وگو با خبرنگار ما به عملکرد این بنیاد از اول سال جاری تاکنون پرداخت و گفت: در حوزه طرح هادی روستایی، بازنگری طرح هادی روستاهای حسین آباد لنگاه و لنگاه تاکنون ۵۰ درصد از کار انجام شده است. حسین سمواتی اظهار داشت: در ادامه اجرای طرح هادی، تعداد ۱۲ روستا با اختصاص مبلغ ۹ هزار و ۷۵۲ میلیون ریال از محل اعتبارات استانی، حوادتی و ۲ درصد نفت و گاز در برنامه کاری سال جاری این شعبه قرار گرفته است. وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون به تعداد ۱۸۸ فقره درخواست تغییر کاربری‌های لحاظ شده در طرح هادی روستایی پاسخگویی شده است. رئیس بنیاد مسکن شهرستان اضافه کرد: از ابتدای سال تاکنون تعداد ۱۶۲ جلد سند روستایی صادر و به متقاضیان ذریبط واگذار شده است.

تأمین آب شرب سالم، مهمترین هدف آبفا



چاه‌ها و مخازن، طرح تله مترینگ (کنترل از راه دور چاه‌ها و مخازن) ۲ حلقه از چاه‌های تأمین آب شرب بهار و صالح‌آباد در سال گذشته اجرا و به مدار بهره‌برداری رسید و در پیگیری‌های به عمل آمده و تخصیص اعتبارات، عملیات طرح تله مترینگ ۴ حلقه چاه و مخزن شهر لالچین نیز با هزینه‌ای بیش از ۲۵۰ میلیون ریال اجرا و در دهه فجر سال جاری افتتاح و به بهره‌برداری رسید. رجبی به قسمتی از عملکرد فعالیت‌های اجرایی امور آبفای شهرستان بهار اشاره کرد و گفت: شنششو و لایروبی شبکه به وسیله دستگاه واترجت به طول ۵۶ هزار متر، ۲ هزار و ۸۵۸ فقره لایروبی و پاکسازی منهول‌های فاضلاب، گزارش مقایسه تاسیسات آبفای شهری شهرستان بهار در مجموع شهرستان (قبل و بعد از انقلاب تا ۹۰/۱۱/۹۰)

توسعه و راه‌اندازی خط بایباس تصفیه‌خانه فاضلاب و اتصال به خط انتقال احداث شده به تصفیه‌خانه فاضلاب و حذف سیتینگ فاضلاب و جلوگیری از تخلیه فاضلاب در حاشیه دشت بهار، ۶۰۲ فقره واگذاری اشعالات فاضلاب و ۶۵۰ فقره واگذاری اشعالات آب و ۵۸۰ فقره واگذاری اشعالات آب و فاضلاب در بخش مسکن مهر، ۴۵۵ فقره تعویض کنتورهای خراب، ۷۵ فقره هم سطح‌سازی درچه‌های آب و فاضلاب، ۵۷ فقره نصب، تعویض و تعمیر شیرخط آب، ۹۹ فقره جمع‌آوری اشعالات منازل مخروبه از جمله فعالیت‌های این امور می‌باشد. رجبی اظهار داشت: شنششو شبکه آب به متر از ۶۱ هزار و ۸۵۸ فقره لایروبی و پاکسازی منهول‌های فاضلاب، گزارش مقایسه تاسیسات آبفای شهری شهرستان بهار در مجموع شهرستان (قبل و بعد از انقلاب تا ۹۰/۱۱/۹۰)

موضوع پروژه	قبل از انقلاب	بعد از انقلاب
طول شبکه آب و خطوط انتقال	۶۵ کیلومتر	۲۰۴ کیلومتر
طول شبکه فاضلاب و خطوط انتقال	۰	۱۰۳/۹۶ کیلومتر
ظرفیت مخازن	۱۲۵۰ مترمکعب	۲۲۰۰۰ مترمکعب
تعداد مشترکین آب	۴۴۳۱ فقره	۱۴۷۷۰ فقره
تعداد مشترکین فاضلاب	۰	۵۹۴۰ فقره

میلیون ریال از منابع ملی استانی و داخلی در دست اقدام می‌باشد. رئیس امور آبفای شهری شهرستان بهار عنوان داشت: اجرای طرح اصلاح و توسعه شبکه آب در سطح شهرستان که در این خصوص مقدار ۴ هزار و ۹۰۰ متر توسعه با اعتباری افزون بر ۳ میلیارد ریال از منابع داخلی و اعتبارات استانی با پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصد از دیگر پروژه‌های مهم و در دست اقدام می‌باشد. رجبی با توجه به افت سطح آب‌های زیرزمینی چاه‌های تأمین آب و افزایش تعداد مشترکان شهرستان بهار در بخش آبرسانی گفت: در راستای تأمین آب، اعتباری افزون بر ۸۰۰ میلیون و ۹۰۰ هزار ریال از منابع استانی و داخلی برای تجهیز دو حلقه چاه تأمین آب شهر بهار، خرید ۳ دستگاه آنالیز (کلر سنچ آنلاین) برای نصب در مخازن آب و فنس کشی حریم ۷ حلقه از چاه‌های آب شرب در شهرهای بهار، لالچین و صالح‌آباد و ایجاد چاه دسترسی چاه‌ها در دست اقدام است. وی اظهار داشت: در راستای استفاده بهینه از تجهیزات

همدان پیام: رئیس امور آبفای شهری شهرستان بهار ضمن تیریک به مناسبت فرارسیدن سی و سومین سالگرد پیروزی شوگموند انقلاب اسلامی و تجلیل از مقام شامخ شهدای گرانقدر انقلاب و دولت خدمتگزار گفت: آب یکی از نعمت‌های الهی است که بشر امروزه بدون آن قادر به ادامه زندگی و اداره بسیاری از امور نخواهد بود. محمدقاسم رجبی به تشریح فعالیت‌های امور آب و فاضلاب شهری شهرستان بهار در ۱۰ ماهه سال جاری پرداخت و اظهار داشت: با توجه به این که مهمترین وظیفه شرکت آب و فاضلاب تأمین آب سالم برای مصرف شهروندان است، امور آبفای شهرستان بهار در یک چشم‌انداز روشن کاری، بر اساس برنامه توانسته در جهت ارائه خدمات و توسعه زیرساخت‌های این مجموعه، فعالیت‌های خوبی را به مرحله اجرا درآورد. وی افزود: در همین راستا اجرای پروژه توسعه شبکه فاضلاب در سطح شهر بهار به طول ۵ هزار و ۵۰۰ متر رسا ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی، تعهد اجرایی در سال جاری با اعتباری افزون بر ۱۲ میلیارد و ۱۵۴





بیمارستان ۶۴ تختخوابی تحولی در خدمت‌رسانی درمانی

نفاست

همدان پیام: سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان بهار با تبریک ایام... دهه فجر در گفت‌وگو با خبرنگار ما گفت: سلامتی و تأمین آن یکی از مقوله‌های مورد توجه بوده و تلاش حکومت‌های مردم سالار نیز بر این اصل استوار شده که مردم از حداکثر سطح سلامت با توزیع عادلانه از آن بهره‌مند شوند.

آرش مفرح ذات اضافه کرد: تأمین و ارتقای سلامت جامعه یک کنش متقابل و یک پدیده دو سویه بین جامعه و دولتمردان شده است و این تبادل دو طرفه وقتی موفق خواهد بود که تأمین سلامت، چراغ راه توسعه اجتماعی و اقتصادی باشد؛ همچنین تقویت هماهنگی برون بخشی و جلب مشارکت ارگان‌های اجتماعی و دولتی سهم بسزایی (۷۵ درصد) در تأمین، حفظ و ارتقا سلامتی آحاد جامعه خواهد داشت.

وی اظهار داشت: شبکه بهداشت و درمان شهرستان بهار نیز همگام با سایر شبکه‌های گسترده بهداشت و درمان کشور در ارائه خدمات بهداشتی (بیشگیری از ابتلا به بیماری‌ها) و ارائه خدمات درمانی (برای بهبود بیماری‌ها) انجام وظیفه کرده و با الهام از فرمایش مقام معظم رهبری و تأکید بر تحقق شعار اسامیل سازمان جهانی بهداشت (مقاومت به داروهای ضد میکروبی یک تهدید جهانی است) اهتمام به پاسخگویی به مردم شریف کرده است.

وی افزود: پاسخگویی به ۱۶۷ هزار و ۶۶۷ مورد مراجعه کننده سرپایی به پزشک، دندانپزشک، ماما و آزمایشگاه در مرکز بهداشت (۶۲۱ نفر در روز)، انجام ۱۳ هزار و ۳۱۵ مورد متوسط ماهیانه ویزیت پزشک در قالب برنامه پزشک خانواده و بیمه روستایی (۴۴۳ نفر در روز)، بررسی ۵۲ هزار و ۴۱۱ مورد نسخه دارویی ارسال شده از داروخانه‌های بخش خصوصی طرف قرارداد برنامه پزشک خانواده، ارجاع ۷ هزار و ۸۸۶ نفر از مراجعان به مراکز سطح دوم و سوم برای دریافت خدمات، انجام ۱۲۴ هزار



غذایی رایگان و اقلام پیشگیری از بارداری و کلر و سومو حشره‌کش‌ها بین گروه‌های هدف، ۱۵ مورد معرفی متخلفان بهداشتی به مراجع قضایی و پیگیری پرونده تا رفع نقص که منجر به تعطیلی اماکن و مطب‌های متخلف کارگران و کشاورزان و شاغلین حرف مختلف (۴۹۰ نفر در روز)، ۶۹۲ هزار و ۲۸۲ مورد توزیع مکمل‌های دارویی و

مفرح ذات، انجام ۱۸ هزار و ۷۰۰ مورد واکسیناسیون علیه بیماری‌های واگیردار، ضبط و معدوم سازی مواد غذایی فاسد، توزیع بسته‌های کاهش آسیب، پیگیری اجرای طرح بیمه سلامت ایرانیان در شهرهای زیر ۵۰ هزار نفر (بهار، صالح آباد و لالچین)، اجرای ۴۳ طرح با همکاری مرکز بهداشت استان و سایر ادارات، تشکیل ۴۵۵ جلسه هماهنگی درون بخشی و برون بخشی، جذب ۸۵ نفر نیروی انسانی اعم از پزشک، ماما، کارشناس، کارکنان و بهروز در قالب عقد قراردادهای استخدام پیمانی و جذب نیروی طرحی و افزایش نیروی متخصص در بیمارستان آیت... بهاری و انجام کارآموزی دانش آموزان بهوزی، افزایش پوشش راپلین بهداشتی، افزایش تعداد بیماری‌های (۳۰۱۵ نفر)، افزایش پوشش بیماران دیابتی و مبتلا به فشارخون و بیماران روانی و کاهش شیوع بیماری‌های مننژیت، تب مالت، سل و حیوان گزیدگی، افزایش موارد نجات جان مادر، افزایش پوشش تنظیم خانواده، تقویت نظام پیشنهادهای و نیز کمیته‌های مبارزه با فساد اداری و بهبود فرآیندها را از دیگر اقدامات بخش اجرایی شبکه بهداشت و درمان شهرستان بهار اعلام داشت.

وی همچنین گفت: حضور فسال مرکز فوریت‌ها در تمامی مراسم و حوادث جاده‌ای و انجام یک هزار و ۲۷۸ مورد مأموریت با میانگین زمان رسیدن به صحنه حادثه یا بالین مصوم در شهر ۶ و در سطح جاده ۱۵ دقیقه،

سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان بهار اشاره به مهم‌ترین فعالیت‌های ۹ ماهه سال جاری، به شرح عملکرد این شبکه در محور اجرایی و عملیاتی پرداخت و گفت: عملیات احداث بیمارستان ۶۴ تختخوابی بهار با ۲۰ درصد پیشرفت، احداث خانه بهداشت روستای حسن قشلاق با ۷۰ درصد و کوشک آباد با ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی و همچنین آماده نمودن شرایط کلنگ زنی ۳ خانه بهداشت سلیمان آباد، سیمین، گنده جین و انجام تعمیرات اساسی در خانه‌های بهداشت حسام آباد، حسین آباد آشوری، رباط زعفرانی، دربند، چوتاش، مالک اشتر، همه کسی، حسن قشلاق، اختیاری، رسول آباد سفلی، قره آقاج، حیدره دارالامام و بیمارستان آیتا... بهاری و شبکه و مراکز بهداشتی درمانی همه کسی، شماره ۲ لالچین و کارخانه قند، احداث پایگاه امداد شهری و جاده‌ای لالچین ۹۰ درصد پیشرفت و محوطه‌سازی شبکه بهداشت و درمان با ۹۰ درصد پیشرفت از جمله اقدامات بخش عمرانی این شهرستان است.

مفرح ذات همچنین با اعلام فعالیت‌های بخش اجرایی این شبکه گفت: فعال کردن کمیته‌های وابسته به تحول اداری، بسط اجرای طرح ۵به۵ مراکز بهداشتی درمانی و خانه‌های بهداشت، تنظیم ۳۱ برنامه عملیاتی در



مهمترین فعالیت‌های این محور است. وی، انجام ۲ هزار و ۹۱۲ مورد نظارت بر مراکز بهداشتی - درمانی ۶ هزار و ۷۴۲ مورد نظارت بر سایر اماکن، تهیه و ارسال ۲ هزار و ۴۵۰ مورد پسخورد به مراکز برای رفع نواقص، پایش منظم از ۱۴۳ کارخانه موجود در سطح شهرستان، ۱۹۷ مورد پایش از مراکز و مؤسسات درمانی موجود در شهرستان را از دیگر اقدامات شبکه بهداشت و درمان شهرستان بهار در محور نظارتی عنوان داشت.

۲۵ درصد فعالیت‌های موسسات و خانه‌های قرآن شهری و روستایی استان در بهار انجام می‌شود

۶۰ روحانی در شهرستان به صورت دائم تبلیغ دین می‌کنند



همدان پیام: مدیر اداره تبلیغات اسلامی شهرستان بهار با تبریک ایام... دهه فجر به ارائه عملکرد این اداره پرداخت و گفت: از ابتدای اسسال تاکنون ۶۰ نفر از روحانیون و مبلغان به صورت دائم در سطح شهرستان مشغول به فعالیت هستند و ۴۰۰ نفر نیز در ایام تبلیغی خاص مانند ماه‌های محرم، رمضان، اعیاد شعیبانه، رجبیه و دهه آخر صفر به انجام فعالیت‌های تبلیغی در شهرستان بهار پرداخته‌اند.

حجت‌الاسلام حسین‌علی قمی‌نیا برگزار ۳۰ گفتمان دینی با موضوعات امر به معروف و نهی از منکر حجاب و عفاف اعتقادی و ... در سطح مدارس، برگزاری گفتمان اندیشه جوان، همکاری با ستاد بزرگداشت آیتا... بهاری برای برگزاری سالگرد رحلت آیتا... بهاری و برگزاری کارگاه آموزشی تذکر لسانی برای اصناف، روحانیون و مداحان، مسئولان هیأت‌های ورزشی، تهیه و توزیع ۳ هزار جلد کتاب صحیفه المجتبی برای برگزاری مسابقه توسط ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر و کمک ۳۰ میلیون تومانی به هیأت‌های مذهبی را از اقدامات این اداره برشمرد.

وی از ساخت و تکمیل دو باب خانه عالم در روستای وهنان و رسول‌آباد سفلی هر یک با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیون تومان از محل اعتبارات استانی خبر داد و گفت: ساخت دو باب خانه عالم در روستاهای سیمین و دهنجرد با ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی نیز در حال اجراست.

قمی‌نیا افزود: مجتمع فرهنگی تبلیغی در زمینی به مساحت ۱۴۶۰ مترمربع با زیربنای ۱۲۲۰ مترمربع در دو طبقه با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان در حال ساخت است و تاکنون ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

مدیر اداره تبلیغات اسلامی شهرستان بهار با اشاره به تکمیل ۴ باب خانه عالم توسط بسیج سازندگی گفت: ۴ باب خانه عالم در روستاهای لنگه، حسین‌آباد کارخانه قند، مارهموار و گنده‌جین با کمک‌های ۱۶ میلیونی این اداره به هر کدام از واحدها برای تکمیل و احداث در حال انجام است.

وی اظهار داشت: ۲۱۰ هیأت مذهبی در سطح شهرستان بهار فعال است و در راستای سازماندهی هیأت‌های مذهبی و بهره‌گیری از مداحان آگاه تاکنون پرونده ۳۰۰ مداح تکمیل شده است.

وی افزود: برگزاری مراسم جشن ولادت‌ها و عزاداری‌ها در شهادت انمه اظهار، تأسیس دو باب کتابخانه شبستان در روستای حسین‌آباد

اهم فعالیت‌های شرکت تعاونی روستایی شهرستان بهار

میلیون ریالی تأمین و فروشگاه آن نیز تجهیز شد. وی با بیان اقدامات دیگر شرکت در بحث نوسازی ساختمان‌های شرکت در روستاها پرداخت و گفت: تخریب فروشگاه قدیمی روستای گنج‌تپه و نوسازی ساختمان طرف مدت دو ماه با هزینه‌ای بالغ بر ۳۳۵ میلیون ریال انجام و فروشگاه این واحد



با ۳۵۰ میلیون ریال اعتبار به مایحتاج عمومی مردم تجهیز شد. همچنین ساختمان مرکزی شرکت تعاونی روستایی بهار و فروشگاه این شرکت با هزینه‌ای بالغ بر یکصد میلیون ریال تغییر کرد و مایحتاج عمومی مردم نیز با اعتبار چهارصد میلیون تأمین گردید.

فتح... غفاری کشت مشارکتی سیب‌زمینی بذری در منطقه قیدار زنجان برای تأمین بذر مورد نیاز سهامداران در سال‌های ۸۸ و ۸۹، اختصاص ۷۰ درصد خریدهای تضمینی جو در سال‌های ۸۸ و ۸۹ به کمیسیون خرید شرکت تعاونی روستایی بهار از ۴ کمیسیون خرید در شهرستان و جلوگیری از تریفیک در خرید و تخلیه سریع کامیون‌ها به صورت شبانه‌روزی و خرید توافقی انواع محصولات کشاورزی، تعدیل سنوات خدمتی کارکنان با اعتباری بالغ بر ۵۵۰ میلیون ریال، انتزاع گروه یکن‌آباد از شهرستان بهار و تسویه کامل حساب‌های سهامداران را از جمله اقدامات این شرکت برشمرد و افزود: ۸۰ درصد وام‌های معوقه کشاورزان در ۱۲ سال گذشته از سهامداران وصول شده و مقدار ۲۰۰ میلیون ریال سهام از صندوق توسعه کشاورزی استان همدان خریداری و وام ۳۶۰ میلیون ریالی با کارمزد ۳ درصد از صندوق توسعه استان دریافت شده و مبلغ یک میلیارد و سیصد میلیون ریال وام‌های معوقه بانک‌های ملت و کشاورزی و اتحادیه تعاونی روستایی بهار تسویه شده است. همچنین آموزش و افزایش مهارت سهامداران و کشاورزان در سال‌های اخیر انجام شده است.

غفاری در پایان از خدمات و فعالیت‌های هیأت مدیره دوره قبل و حاضر پرسنل زحمتکش شرکت و سازمان تعاون روستایی به دلیل همکاری لازم به دلیل پیشرفت شرکت تقدیر و تشکر کرد.

همدان پیام: مدیرعامل شرکت تعاونی روستایی شهرستان بهار در گفتگو با همدان پیام به تشریح فعالیت‌های این اداره در سال جاری پرداخت و ضمن تبریک فرارسیدن ایام... دهه فجر به تمامی سهامداران و همشهریان بهاری و روستاهای تابعه و ضمن گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل و شهیدای گرانقدر گفت: شرکت تعاونی روستایی شهرستان بهار با بیش از ۵۰ سال اعتبار و سابقه خدمت‌رسانی از خدمات‌رسانی را در کارنامه افتخارات خود دارد.

فتح... غفاری اظهار داشت: در سه سال تصدی مدیریت توزیع هزاران تن آرد روستایی و اجناس کالابری روستایی در روستاهای تابعه شرکت تعاونی روستایی بهار تا سال ۱۳۸۹ در این شرکت انجام شده و هزاران تن کود شیمیایی بهاره و پاییزه با حواله کرد مرکز خدمات حومه جهاد کشاورزی بهار صورت گرفته است.

غفاری توزیع انواع مسموم معتبر گوگرد و انواع ریزمغذی‌های دولتی و غیردولتی، توزیع اجناس بازرگانی و شرکت در نمایشگاه‌های پاییزه و بهاره به منظور تنظیم بازار و افزایش رقابت سالم در بازار را از دیگر اقدامات این شرکت عنوان کرد و افزود: توزیع اقلام مورد نیاز پایان سال از قبیل مرغ، گوشت و میوه شب عبید در این شرکت انجام شده و به منظور رفاه حال مراجعان به تعاونی و ارائه خدمات بانکی به سهامداران و همشهریان و جلوگیری از اتلاف وقت سهامداران در بانک‌ها نیز به گشایش واحد اعتباری در شرکت اقدام کردیم.

مدیرعامل شرکت تعاونی روستایی بهار همچنین گفت: به منظور گسترش خدمات در داخل شهر و دسترسی آسان به فروشگاه‌های تعاون روستایی در جنب مسجد جامع فروشگاه شماره ۲ شرکت تعاونی افتتاح شد که در حال حاضر کالای با کیفیت و مناسب و زیر قیمت بازار عرضه می‌شود که اعتبار افتتاح این فروشگاه بالغ بر دویست میلیون ریال است.

غفاری اظهار داشت: با فرسوده شدن مخازن و لوله‌ها و تلمبه‌های پمپ بنزین شرکت تعاونی روستایی بهار در خیابان ۲۰ متری تعویض تانکرهای ذخیره و لوله‌ها و تلمبه‌ها طبق استاندارد صورت گرفت و این واحد از سیستم سنتی به سیستم هوشمند ارتقا یافت که سرمایه‌های بالغ بر ۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برای گشایش آن هزینه شده است.

همچنین ساختمان نیمه‌کاره روستای حسام‌آباد با اعتباری بالغ بر ۴۵۰ میلیون ریال تکمیل و مایحتاج عمومی مردم با سرمایه‌گذاری ۲۵۰

شهردار بهار:

اقدامات شهرداری بهار، نگین زرینی در استان

سیمه بهارلو

همدان پیام: شهردار بهار بودجه مصوب این شهرداری را از محل اعتبارات داخلی ۲۶ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: در ۹ ماهه امسال به میزان ۲۶ میلیارد و ۲۰۴ میلیون و ۹۰۳ هزار و ۷۱۴ ریال وصولی داشته‌ایم که این مبلغ نسبت به بودجه ۹ ماهه نخست سال جاری ۳۴ درصد افزایش درآمد را نشان می‌دهد. علی اصغر شیری در گفتگو با خبرنگار ما، به بیان عملکرد عمرانی این شهرداری در ۹ ماهه سال جاری پرداخت و اعلام داشت: شهرداری بهار تاکنون به توسعه و محوطه‌سازی نمازخانه ورودی شهر به مساحت ۶۰ مترمربع، احداث پارک نواری مسیر توریستی در محور گردشگری غار علیصدر، احداث نمازخانه و سرویس‌های بهداشتی در میدان نیایش که شامل ۴ هزار متر جدول‌گذاری از نوع نهری، تک و کانو و همچنین اجرای جالب کاری به مساحت ۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع، نصب آلاچیق‌ها، آسفالت پاند سواره و تامین روشنایی قسمت‌های مرتبط با این محدوده، احداث سرویس‌های بهداشتی و نمازخانه در جنب کشت و صنعت، پروژه احداث سالن ورزشی در پارک لاله در زمینی به مساحت یک هزار مترمربع، احداث پارک تفریح در منطقه حسین بابا در زمینی به مساحت ۴ هزار مترمربع شامل جدول‌گذاری، محوطه‌سازی، نصب پل عابر پیاده، هندلسی، چراغ، اجرای آب‌نما و نصب علائم هشداردهنده راهنمایی و رانندگی برای آموزش نوجوانان اقدام کرده است.

سخن شهردار



به نام آنکه نام و یادش مظهر امید و لطف و احسان است سلام بر شهیدان و امام شهیدان و درود بر فجرآفرینانی که نهال ده فجر همواره به همت و آیدان‌ها ماندگار مانده است و سلام بر شما رهبران راستین فجرآفرینان در این جشن پیروزی ایرانیان خاطرات روزهای بهمن و لحظه‌های ناب پیروزی بر شما عاشقان ایران مبارکباد خداوند عز و جل را شاکرم که توفیق خدمت در شهری را برای اینجانب فراهم آورده است که دارای سوانیقی به بلندای تاریخ و به عنوان مهد عالم و عارف بزرگی چون مرحوم آیتا... بهاری (ره) معروف بوده است. شهروندانی که شایسته محبتند و تلاش‌ها و کوشش‌های خادمان خود را ارج نهاده و هیچ وقت فراموش نمی‌کنند. امروزه شهرها موجودات زنده‌ای هستند که با شهروندان خود هویت و حیات می‌یابند و شهر بدون شهروند حساس و پرسشگر معنا نمی‌یابد. انسان‌ها با رفتار، عمل و کردار خود در رشد و توسعه فیزیکی و فرهنگی شهر نقش اساسی دارند و رسیدگی به مشکلات و خواسته‌های مردم به عنوان صاحبان اصلی نظام و ولی نعمتان مسئولان در رأس تمامی امور و اولویت‌های شهرداری است. هدف ما تبدیل یک سازمان خدماتی به یک نهاد اجتماعی است و در این راه دست تمامی عزیزان را می‌بوسیم و اعلام می‌نماییم که بدون مشارکت تک تک شهروندان قادر به رسیدن به اهداف بزرگ خود نیستیم. آشنایی شهروندان

فقره محاسبه و وصول عوارض آموزش و پرورش و محاسبه ۵۱۱ مورد عوارض پروانه و تمدید پروانه ساختمانی مجموعاً با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و ۲۷۳ میلیون ریال اقدام کرده است.

شیری با اشاره به اینکه در سال جاری شهرداری بهار در پروژه‌های مختلف ۶۵۱۷۳/۴۲ متر مربع زمین تملک کرده است، اعلام کرد: ارزش اراضی تملک شده معادل ۱۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون و ۷۰۴ هزار ۳۷ ریال می‌باشد که شامل ۵۴ فقره پرونده بازگشایی معابر (تملک‌های جزئی) به مساحت ۱۲۴۳/۷۵ متر مربع، ۲ فقره پرونده پروژه ۲۰ متری شهید مفتح به مساحت ۱۰۷۹ مترمربع، یک فقره پرونده پروژه ۱۶ متری دانشگاه پیام نور به مساحت ۱۳۸۲ مترمربع، یک فقره پرونده پارک حاشیه‌ای ۸۵ متری به مساحت ۹۸۴ مترمربع، ۱۸ فقره پرونده پارک مادر به مساحت ۴۳۴۶/۸۷ مترمربع، ۱۰ فقره پرونده به مساحت ۷۱۲۷/۸ مترمربع، پروژه مسکن مهر به مساحت ۱۰ هزار مترمربع و ۱۳ فقره پرونده به مساحت کلی ۲۲۵۳۹/۵۹ مترمربع که دارای قرارداد و در دست اقدام است.

وی فعالیت‌های واحد خدمات شهری و فضای سبز شهرداری را رفت و روب روزانه از ساعت ۶ صبح تا ۱۶ جمع‌آوری زباله به صورت روزانه توسط ۴ دستگاه ماشین حمل و دفن یک تا دو سیم تریلر زباله در محل دفن زباله همدان، جمع‌آوری نخاله‌های ساختمانی در سطح شهر، انلاف ۵۰۰ فلابه سگ، نقاشی و دیوارنویسی در نقاط مختلف شهر به مساحت ۲۶۰۰ مترمربع، نقاشی سرعت‌گیرها و

به حقوق و وظایف شهروندی است که باعث خودکنترلی و شهروندی می‌گردد. هرچه شهروندان با حقوق خود بیشتر آشنا باشند و بیشتر بکوشند آن شهر آبادتر، زیباتر و در نهایت برای زندگی سالم‌تر خواهد بود.

با توجه به اینکه چهره و منظره هر شهری به نوعی تبلور شخصیت و فرهنگ عمومی آن شهر است و تمامی شهروندان حق دارند در محیطی زندگی کنند که دارای سلامت معنوی، اجتماعی و فرهنگی مبتنی بر ارزش‌های انسانی و الهی بوده و از منظر و سیمای شهر خویش لذت ببرند، بدین منظور تلاش داریم تا به همت و مشارکت تمامی شهروندان محترم و استفاده از تدابیر اعضای ارزشمند و تلاشگر شورای اسلامی شهر، حمایت تمامی مسئولان شهروندی و استانی و تلاش و مجاهدت شبانه‌روزی همکاران دلسوز خود سعی در زیباسازی فضاهای شهری داشته و تحولات بلندمدت درکالبد و فرهنگ شهر بهار را سبب شویم.

اعتقاد قلبی دارم که ابراز لطف شهروندان اعم از پیر و جوان و مرد و زن به خادمان خود در مدیریت شهری را جز با عشق به خواسته‌های برحق آنان نمی‌توان پاسخی دیگر گفت و امید آن دارم که سعی و تلاش ما در راستی آبادانی، توسعه، رونق و اعتلای شهرمان و ارائه خدمات به همشهریان فهیم، کمالی مطلوب برای رسیدن به رضایت پروردگار باشد.

پلیس‌راه تا محدوده شهر بهار، خرید ۴۰ عدد باکس زباله، ۲۰ عدد زیربکس، ۲۰ عدد ریل زیربکس زباله، خرید ۳۰ عدد پرچم ۳ رنگ و ۵۰ عدد چراغ LED، خرید ۴۰ عدد چراغ ۴ متری ۳ جابه در میدان شهید، خرید یک دستگاه کامیون

خطوط عابر پیاده، یک هزار و ۴۰۰ توبت خاکبرداری و حمل خاک در پروژه میدان آزادگان، کاشت و آبیاری و نگهداری گیاهان سطح شهر و کاشت فضای سبز پروژه پارک تفریح، خاکبرداری و اصلاح رفوز وسط جاده بهار - همدان از سمت



ایسوز و حمل زباله، خرید یک دستگاه سیم تریلر، هرس کردن درختان معابر و سطح شهر، خرید یک دستگاه وانت دو کابین کارا برای واحد بحران، خرید یک دستگاه ماشین دستی خط کشی جاده، خرید وسایل بازی برای تجهیز پارک لاله، خرید بالانس برقی ۲ نفره، قطاربرقی و قایق خردسال برای پارک لاله، خرید ۴ دستگاه مینی بوس هیوندای کروس برای ناوگان همگانی و نصب یک عدد کشتی صبا ۲۲ نفره در پارک لاله اعلام داشت.

شهردار بهار در ادامه در خصوص فعالیت دبیرخانه کمیسیون ماده ۱۰۰ بدوی و تجدید نظر در سال جاری گفت: این واحد با تشکیل ۳۲ جلسه، ۲۴۸ فقره طرح پرونده داشته است، همچنین واحد شهرداری بهار در ۹ ماهه سال جاری به صدور ۱۰۰ فقره پروانه ساختمانی، ۶۲ فقره پایان کار، ۱۱ مورد گواهی احداث، ۹۴ مورد گواهی اصلاح پرونده و ۴۴ مورد تمدید گواهی پروانه ساختمانی اقدام کرده است.

شیری با اشاره به اینکه در قسمت حفاری در سطح شهر برای اشخاص حقیقی بیش از ۶۶۷/۹۰ مترمربع خاک، ۷۷ متر موزاییک فرش، ۱۰۸۲/۵۰ متر مسیر آسفالت و همچنین برای شرکت‌های گاز و آبفا بیش از یک هزار و ۷۱۰ متر مسیر آسفالت و ۶ هزار و ۷۱۰ متر مسیر خاکی و ۱۸۰ متر نیز موزاییک مجوز حفاری صادر گردیده است.

وی اظهار داشت: واحد تاکسیرانی شهرداری بهار نیز در سال جاری به نقل و انتقال و خرید و فروش ۷ دستگاه تاکسی درون شهری، گشت و بازرسی در ایام هفته، اعلام نرخ کرایه مسیریهای تاکسی درون شهری، صدور ۲۵۰ مورد برگه مرخصی به تاکسیران‌ها، صدور ۹ مورد کارت شهری، تمدید ۱۲ مورد کارت شهری، ثبت نام ۱۱۵ مورد ساماندهی وانت بارها، صدور ۳۵۰ مورد کارت و مجوز وانت بارها، خرید ۴ دستگاه تاکسی شهری، تشکیل ۹ جلسه بررسی مسائل و مشکلات تاکسیران‌ها و پیگیری ساماندهی خودروهای فرسوده مسافر بری شهری و تبدیل به احسن ۱۲ دستگاه تاکسی درون شهری اقدام کرده است.

شهردار بهار عملکرد واحد روابط عمومی در سال جاری را نیز اینگونه عنوان داشت: نصب پلاکاردها به مناسبت‌های مختلف، کمک مالی به هیات‌های مذهبی، ورزشی و فرهنگی، تقدیر از کارکنان و جانبازان شاغل در شهرداری و همچنین دانش‌آموزان ممتاز کارکنان، استقبال از مسافران نوروزی، برگزاری مراسم جشن و چراغانی سطح شهر در اعیاد مختلف، انعکاس عملکرد شهرداری در مطبوعات و رسانه‌ها، پیگیری و برگزاری جلسات با محوریت موضوعات متفاوت در شهرداری، مستند سازی پرونده‌های عمرانی و برگزاری و میزبانی رقابت‌های تکراننده از جمله اقدامات واحد روابط عمومی در ۹ ماهه سال جاری بوده است.

علی اصغر شیری با اشاره به تعداد آتش‌سوزی‌ها و سایر حوادث رخ داده در ۹ ماهه نخست امسال اعلام داشت: تعداد آتش‌سوزی‌های رخ داده ۹۵ مورد بوده که با اعزام ۲۱۴ نفر مامور، ۱۳۳ ساعت و ۳۰ دقیقه زمان عملیاتی را به خود اختصاص داده است که از حوادث رخ داده ۱۶ نفر مجروح و به بیمارستان اعزام شده‌اند و ۵ نفر نیز فوت کرده‌اند.



خودم و زحمتکش شهرداری و حس مدلی و همراهی شهروندان بهاری صاحبان اصلی شهر که همیشه بنده را مورد لطف خود قرار داده‌اند، تقدیر و تشکر نمایم. اینک شهرداری بهار دست نیاز به طرف همه عزیزان دراز نموده تا با یکدلی تمام و حساسیت درخصوص توسعه شهر پاریمان نمایم. امید است با کمک خداوند باریتعالی و پشتیبانی تمامی مسئولان و شهروندان عزیز شاهد آبادانی و زیبایی هر چه بیشتر این دیار خوبان باشیم.

شهرداری را یاری نمایند تا شهرمان را آنگونه که شایسته هر بهاری است بسازیم. همگی ما باید در قالب یک تیم نسبت به پوشش دادن ضعف‌های موجود بکوشیم تا با کمک هم چرخ توسعه بهار را با موفقیت به حرکت درآوریم. جا دارد از تلاش‌های شبانه‌روزی و بی‌وقفه مسئولان استانی، امام جمعه محترم، نماینده محبوب شهرستان، فرماندار بزرگوار، تمامی مسئولان ادارات و نهادهای دولتی، اعضای شورای اسلامی شهر بهار، پرسنل

پیام شهردار بنده و تمام پرسنل خدمت شهرداری بهار شبانه‌روز تلاش خواهیم کرد با کمک مردم، شهر بهار را زیباتر از گذشته بسازیم و این راه جز با همدلی و همکاری شهروندان میسر نیست. من به همه همشهریان خوب و فهیم بهاری قول می‌دهم تا زمانی که خدمتگزارشان هستیم از هیچ کوششی دریغ نوزم. از مردم خوب بهاری تقاضا دارم با همفکری و دادن پیشنهادها سازنده